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FRESSO Snow Pearl 50ml

Cena brutto 39,99 zł

Cena netto 32,51 zł

Numer katalogowy FRE000107

Kod EAN 5903282159105

Opis produktu
SNOW PEARL Esencjonalne połączenie cytrusów w towarzystwie jedwabistego jaśminu i kwiatu ylang ylang, tworzy lekką
otulającą kompozycję, którą subtelnie podkreślają i wzmacniają nuty drzewne z domieszką wanilii WYJĄTKOWE PERFUMY
Niezwykła kompozycja zapachowa, zamknięta w szklanym flakonie perfum Fresso zachwycą swą wyrazistą głębią. Nasadka
wykonana z drewna podkreśla ich wyjątkowość i elegancję. Perfumy Fresso dawkuj tak jak lubisz, intensywność zapachu
zależy tylko od Ciebie. W każdym momencie możesz odświeżyć i wzmocnić delikatną woń, która na nowo wypełni Twoje auto.
WYSOKA WYDAJNOŚĆ Receptury naszych zapachów są rezultatem pracy znakomitych specjalistów, którzy wykorzystali do ich
stworzenia unikalne i drogocenne składniki. Flakonik o pojemności 50 ml zadziwi Cię swą wydajnością. Subtelny zapach,
uzyskany po aplikacji 5 dawek perfum będzie utrzymywał się w Twoim samochodzie nawet do kilku dni ! Sposób użycia:
Rozpyl perfumy w odległości ok. 20cm w kierunku dywaników materiałowych, tworząc mgiełkę. W przypadku gumowych
dywaników, przetestuj perfumy na niewidocznym elemencie tapicerki, upewniając się, że nie pozostawiają śladu. Unikać
wielokrotnej aplikacji w tym samym miejscu. Kierować strumień z dala od twarzy. Nie stosować do ciała. Rozkoszuj się
długotrwałym i wyjątkowym zapachem. Producent nie ponosi odpowiedzialności za użytkowanie produktu niezgodne z jego
przeznaczeniem. Produkt przechowywać w pozycji pionowej. W przypadku złego samopoczucia lub zawrotów głowy
natychmiast zaprzestać użytkowania produktu. Nie pozostawiać w temperaturze powyżej 75 stopni Celsjusza. Czynniki
obniżające trwałość oraz wyczuwalność zapachu: Niska temperatura (poniżej 5℃) lub skrajnie wysoka temperatura (powyżej
30℃) Regularne zostawianie auta w pełnym słońcu Brak utrzymywania czystości w aucie Obecność innych (również zużytych)
zapachów w aucie Przyzwyczajenie do zapachu Brak okresowego czyszczenia klimatyzacji Intensywny zapach tapicerki w
aucie Drewniana zawieszka sprzedawana jest oddzielnie. Pojemność: 50ml
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